

ZWIĄZKI ZAWODOWE



PGE GÓRNICCTWO I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S.A. w Bełchatowie ODDZIAŁ ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA

Nowe Czarnowo 18.02.2019r.

Szanowni Pracownicy

Informujemy, iż w ramach bieżącej działalności:

- w dniu 30.01.2019r. Związki Zawodowe działające u Pracodawcy złożyły wspólne pismo dotyczące wzrostu wynagrodzeń w Oddziale w roku 2019 w wysokości 5% plus inflacja ogłoszona za rok 2018 (tj.: 1,6%), razem 6,6%.

Podczas posiedzenia Społecznej Rady Konsultacyjnej Wytwarzania w Bełchatowie w dniu 13.02.2019r. ustalono, że rozmowy dotyczące wzrostu wynagrodzeń w Grupie będą kontynuowane 08 marca 2019r. podczas kolejnego spotkania strony społecznej z nowym Prezesem PGE GiEK SA. Do tego czasu przez PGE GiEK SA – nie będą zawarte w innych lokalizacjach żadne porozumienia płacowe dotyczące 2019r.

W ramach spotkań z Dyrekcją Oddziału w dniach 30.01, 01.02 i 12.02.2019r. ustalono m.in. że:

- wypłata premii rocznej dla uprawnionych Pracowników nastąpi w dniu 21.02.2019r. Wskaźnik indywidualnej kwoty premii wynosi 9,2697% bazy Pracownika;
- trwa rejestracja umowy w KNF w zakresie zwiększonego z 5 do 7% odpisu na PPE (składka opłacana w całości przez Pracodawcę, podatek przez Pracownika);
- powołany zostanie Zespół ds. weryfikacji stanowisk pracy w PGE GiEK SA O/ZEDO, na których wykonywane są prace w warunkach szkodliwych dla zdrowia, szczególnie uciążliwych i niebezpiecznych, uprawniających do naliczania dodatkowego wynagrodzenia. Przewidywany termin zakończenia jego prac to koniec czerwca br.;
- zmianie winien ulec sposób wykonywania świadczeń z zakresu medycyny pracy – wg skierowań Pracodawcy dla Pracowników z Nowego Czarnowa (szczegóły ustaleń dostępne dla Członków w biurach naszych organizacji związkowych).

Ponadto, Pracodawca przedstawił stan zaawansowania prac dotyczących przygotowania inwestycji – budowa dwóch jednostek gazowo-parowych o mocy 700 MW każdej z nich w Nowym Czarnowie, zabudowy rozruchowej wytwornicy pary na potrzeby Oddziału, a także przebieg prac na blokach 5-8 – zgodnie z podpisaną umową na ich dostosowanie do konkluzji BAT.

W dniu 22 lutego 2019r. na terenie Elektrociepłowni Pomorzany odbędzie się uroczyste przekazanie do eksploatacji „Instalacji katalitycznego odazotowania spalin”, na które to wydarzenie, ze strony Prezesa Zarządu PGE Polska Grupa Energetyczna Henryka Baranowskiego i p.o. Prezesa Zarządu PGE GiEK SA Norberta Grudnia zaproszenie otrzymali Przewodniczący Związków Zawodowych.

W ramach ustaleń dotyczących ogółu Pracowników w najbliższych dniach zaplanowano kolejne spotkania z Dyrekcją Oddziału, o wynikach rozmów będziemy Państwa informować w kolejnych komunikatach.

MNSZZ Pracowników
Zespołu Elektrowni Dolna Odra
PRZEWODNICZĄCY
Mariusz Kamiński

Międzyzakładowa Organizacja Związkowa
NSZZ
Solidarność
przy PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział Zespół Elektrowni Dolna Odra
PRZEWODNICZĄCY
Anna Grudzińska